відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.00
(циф рами)

Стор. №2

14) сум арна к іл ьк іст ь  голосів виборц ів , як і п ідтрим али  тер и то р іал ьн і виборч і 
списки всіх м ісцевих орган ізац ій  політичних  партій  у меж ах тер и то р іал ьн о го  
виборчого о к р у гу ,-

одна тисяча триста чотирнадцять

1314

^  (п р о п и со м ) (циф рам и )

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

**
ї/п

Н а з в а  м іс ц е в о ї о р г а н із а ц і ї  п о л іт и ч н о ї п а р т і ї

[...]

т е р и т о р іа л ь н и й  в и б о р ч и й  с п и с о к  к а н д и д а т ів  

у  д е п у т а т и  в ід  м іс ц е в о ї о р г а н із а ц ії  
п о л іт и ч н о ї п а р т і ї

п р о п и со м циф рам и

і Херсонська обласна політична партія "Наш край”
триста

двадцять
чотири

324

2 Херсонська обласна організація Політичної партії "Удар (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка" сто тридцять 130

3 Скадовська районна організація політичної партії "Об’єднання 
"Самопоміч" сто сорок п'ять 145

4 Херсонська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
"Батьківщина” п'ятдесят п’ять 55

5 Херсонська регіональна організація Політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

сто сімдесят 
чотири 174

6 Каланчацька районна організація політичної партї "Союз Лівих Сил" сорок чотири 44

7 Херсонська регіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря 
Колихаєва "Нам тут жити" п'ятдесят п’ять 55

8 Херсонська обласна політична партія "Слуга народу" двісті
шістдесят вісім 268

9 Херсонська обласна політична партія "За Майбутнє" сорок 40

10 Херсонська територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність"

сімдесят
дев’ять 79

Стор, №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

в и б о р ч о м у

с п и с к у
п р о п и со м циф рам и

Херсонська обласна політична партія "Наш край"
(н азва  М ісц ев о ї о р ган іза ц ії п о л іти ч н о ї п а р т ії V п о р а зк у  розм іщ ев ня у  в и б о р ч о м у  б ю ле тен і)

1 Макортет Дар’я Юріївна сто вісім 108
2 Канівець Наталія Миколаївна чотирнадцять 14
3 Данько Віталій Віталійович дев'яносто два 92
4 Сальник Андрій Олексійович шістнадцять 1 6

5 Пелешок Павло Тимофійович двадцять три 23
б Драненко Сергій Володимирович тридцять три 33

Херсонська обласна ооганізаиія Політичної паотії "Удар (Український Демократичний Альянс за Реформи)